
Základní škola  a Mateřská škola Stará Ves nad Ondřejnicí, příspěvková organizace 

 

Žádost o samostatný odchod žáka (žákyně) ze školní 
družiny  v jinou dobu, než je uvedeno na přihlášce 
 
Můj syn (dcera)…………………..………….odchází sám (sama). 

 

Dne………………………….v ……………. . hodin. 

 

Současně prohlašuji, že přebírám plnou odpovědnost za zdraví 
a bezpečnost svého dítěte od doby, kdy ve smyslu uvedené žádosti 
opustí budovu školy. 

 
Ve  ..................................................... dne ........................ . 
 
 
 
Jméno rodičů hůlkovým písmem     podpis rodičů 

 
 
 
 
 
 

Základní škola  a Mateřská škola Stará Ves nad Ondřejnicí, příspěvková organizace  

 

Žádost o samostatný odchod žáka (žákyně) ze školní 
družiny  v jinou dobu, než je uvedeno na přihlášce 
 
Můj syn (dcera)…………………..………….odchází sám (sama). 

 

Dne………………………….v ……………. . hodin. 

 

Současně prohlašuji, že přebírám plnou odpovědnost za zdraví 
a bezpečnost svého dítěte od doby, kdy ve smyslu uvedené žádosti 
opustí budovu školy. 

 
Ve  ..................................................... dne ........................ . 
 
 
 
Jméno rodičů hůlkovým písmem     podpis rodičů 

 
 

Základní škola  a Mateřská škola Stará Ves nad Ondřejnicí, příspěvková organizace  

 
Žádost o samostatný odchod žáka (žákyně) ze školní 
družiny  v jinou dobu, než je uvedeno na přihlášce 
 
Můj syn (dcera)…………………..………….odchází sám (sama). 

 

Dne………………………….v ……………. .. hodin. 

 

Současně prohlašuji, že přebírám plnou odpovědnost za zdraví 
a bezpečnost svého dítěte od doby, kdy ve smyslu uvedené žádosti opustí 
budovu školy. 

 
Ve .....................................................  dne ........................ . 
 
 
 
Jméno rodičů hůlkovým písmem     podpis rodičů 

 
 
 

 
 
 
 

Základní škola  a Mateřská škola Stará Ves nad Ondřejnicí, příspěvková organizace  

 
Žádost o samostatný odchod žáka (žákyně) ze školní 
družiny  v jinou dobu, než je uvedeno na přihlášce 
 
Můj syn (dcera)…………………..………….odchází sám (sama). 

 

Dne………………………….v ……………. .. hodin. 

 

Současně prohlašuji, že přebírám plnou odpovědnost za zdraví 
a bezpečnost svého dítěte od doby, kdy ve smyslu uvedené žádosti opustí 
budovu školy. 

 
Ve .....................................................  dne ........................ . 
 
 
 
Jméno rodičů hůlkovým písmem     podpis rodičů 


